จ านวน ๑ เครื่องเป็นเงิน ๑๑,๐๐๐ บาท(หนึ่งหม่ืนหนึ่งพันบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง ได้มีโครงการจัดซื้อครุภัณฑ์ส ารวจ(ล้อวัดระยะทางชนิดเดิน
ตามเซ็ตศูนย์ ๒ ต าแหน่ง) จ านวน ๑ เครื่องเป็นเงิน ๑๑,๐๐๐ บาท(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ล้อวัดระยะทาง(๔๑.๑๑.๑๖.๑๖ ) จ านวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อินฟินิท ริช (พลัส) 
จ ากัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑ 

(นายถนอง  แสงศิลา) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง